児   年   組の保護者各位                                        平成   年   月   日

                              富岡小学校ＰＴＡ会長  正木 丈也

校外部部長  笹野 綾子

街頭指導当番表のお知らせ

日頃よりＰＴＡ活動「交通安全街頭指導」にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

アンケートをもとに当番表を作成しました。ご多用中とは存じますが、ご協力をお願いいたします。なお、ご

都合がつかない場合は当事者間で交代していただいても構いません。

ご不明な点などありましたら、校外部（    ）までご連絡ください。

担当期間
登校時 下校時 帰宅時

Ａ'地点 Ｂ地点 Ａ地点 Ａ'地点 Ｂ地点 Ｂ地点 ﾊﾟﾄﾛｰﾙ

   ／   (  )

   ／   (  )

   ／   (  )

   ／   (  )

  ／   (  )

   ／   (  )

   ／   (  )

   ／   (  )

   ／   (  )

   ／   (  )

   ／   (  )

   ／   (  )

-----------------------------------------------------✄キリトリ---------------------------------------------------

校外部 宛                                  年   組 児童名

街頭指導報告書

活動予定について 実際の活動について

   月   日（   ）

登校時(A’地点・B地点)・下校時(A 地点・A’地点・B地点)・帰宅時ﾊﾟﾄﾛｰﾙ

・予定通り活動した

・活動日を変更した⇒  ／  （  ）

・活動しなかった

   月   日（   ）

登校時(A’地点・B地点)・下校時(A 地点・A’地点・B地点)・帰宅時ﾊﾟﾄﾛｰﾙ

・予定通り活動した

・活動日を変更した⇒  ／  （  ）

・活動しなかった

   活動中に気付いたことや街頭指導に対するご意見がありましたらご記入ください。

活動後一週間以内に報告書の提出をお願いいたします。

★担任の先生へ 恐れ入りますが、校外部トレーにお入れください。よろしくお願いします。校外部